附錄一  順豪物業集團之財務資料

– 17 –

順豪物業集團如此低的資產負債比率使其有足夠的財務能力來應付Wood Street

Hotel之翻新工程費用以及收購將來帶來收入之物業及發展工程項目。

順豪物業集團正遭受不利的酒店業務狀況，概因自二零一九年六月以來的社會不
穩定及二零一九年十二月爆發的新冠肺炎所致。

然而，由於香港城市景點眾多，董事相信在當前的逆境危機過後，酒店業務將立
即反彈。管理層將盡力尋求良機透過收購新冠肺炎可產生收入之物業而達致增加整體
收入及經營溢利。

鑑於現時新冠肺炎及街頭暴力抗爭，來港旅客將會大量減少。直至危機過去，順
豪物業集團之酒店會承受酒店收入之大幅減少。

4. 營運資金

經考慮該收購完成及順豪物業集團可得的財務資源（包括現行可用的信貸額度）
後，董事認為順豪物業集團將具備充足的營運資金以應付本通函日期起計十二個月之
需求。

附錄二  順豪物業集團之未經審核備考財務資料

– 18 –

甲. 順豪物業集團未經審核備考財務資料

緒言

下文乃順豪物業投資有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「順豪物業集
團」）截至二零一九年六月三十日有關收購位於英國倫敦之物業（「該收購」）具說明性及
未經審核備考簡明綜合資產及負債表（「未經審核備考財務資料」），編製以下未經審核
備考財務資料旨在闡明倘該收購已於二零一九年六月三十日完成，該收購對順豪物業
集團資產及負債之影響。

未經審核備考財務資料按照於二零一九年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀
況表（摘錄自順豪物業集團截至二零一九年六月三十日六個月止之未經審核簡明綜合財
務報表）而編製，並就有關該收購對該收購之直接歸屬事項及不相關之未來事件或決
定，以及事實憑據而作出備考調整。

未經審核備考財務資料由本公司董事依照香港聯合交易所有限公司之證券上市規
則第4.29段之規定而編製，僅作說明用途，且其根據一系列的假設、估計、不確定性
及現時可得資料。因此，未經審核備考財務資料並不旨在描述倘順豪物業集團於二零
一九年六月三十日完成該收購之實際資產及負債，或不旨在預測順豪物業集團將來資
產及負債。

未經審核備考財務資料理應連同載列於順豪物業集團截至二零一九年六月三十日
六個月止已刊發之中期報告之順豪物業集團歷史財務資料，與及載列於本通函其他地
方之其他財務資料一併閱讀。

附錄二  順豪物業集團之未經審核備考財務資料

– 19 –

乙. 未經審核備考簡明綜合資產與負債表
於二零一九年六月三十日

順豪物業集團
於二零一九年
六月三十日 備考調整

順豪物業集團
於該收購後

千港元 千港元 千港元 千港元
（未經審核）
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動資產
物業、機器及設備 3,764,078 – – 3,764,078
使用權資產 27,513 – – 27,513
投資物業 5,024,600 421,624 – 5,446,224
於其他全面收益內呈列公平值之股權投資 142,412 – – 142,412
已付購入物業、機器及設備之按金 5,800 – – 5,800

8,964,403 421,624 – 9,386,027

流動資產
存貨 1,316 – – 1,316
貿易及其他應收帳款 18,820 – – 18,820
其他按金及預付款項 16,544 – – 16,544
銀行結餘及現金 576,663 (421,624) (987) 154,052

613,343 (421,624) (987) 190,732

流動負債
貿易及其他應付帳款及預提帳款 33,761 – – 33,761
已收租金及其他按金 28,524 – – 28,524
合約負債 5,825 – – 5,825
稅務負債 34,154 – – 34,154
銀行貸款 214,604 – – 214,604

316,868 – – 316,868

淨流動資產（負債） 296,475 (421,624) (987) (126,136)

總資產減流動負債 9,260,878 – (987) 9,259,891

非流動負債
銀行貸款 719,994 – – 719,994
已收租金按金 23,760 – – 23,760
遞延稅務負債 165,034 – – 165,034

908,788 – – 908,788

淨資產 8,352,090 – (987) 8,351,103

附錄二  順豪物業集團之未經審核備考財務資料

– 20 –

附註：

1. 數字乃摘錄自順豪物業集團截至二零一九年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（載列於本
公司截至二零一九年六月三十日止六個月之已刊中期報告）。

2. 該調整指，為備考目的，倘購買合約已於二零一九年六月三十日完成。該調整旨在反映(i)該收購
之固定購買價為40,000,000英磅（若參照於二零一九年六月三十日之兌換率，相等於約396,800,000

港元）乃按載列於本通函第6頁所述的而釐定及(ii)增加的成本為24,824,000港元，此筆款項為該收
購之直接歸屬成本，包括釐印費1,989,500英磅（若參照於二零一九年六月三十日之兌換率，相等於
約19,736,000港元）、律師費用111,150英磅（若參照於二零一九年六月三十日之兌換率，相等於約
1,102,000港元）及海外代理費用300,000英磅（若參照於二零一九年六月三十日之兌換率，相等於約
2,976,000港元），以及香港代理費用1,010,000港元。估計總收購成本為421,624,000港元。概不表
示英鎊已按或已可按或可按該匯率或其他匯率兌換港幣，或反之亦然。

該物業將由順豪物業集團根據售後回租協議持有以賺取租金，故此被分類為投資物業，此投資物業
起初以成本入帳，而其後則以公平值入帳。投資物業公平值之變動將會於損益表中確認。在編製未